PROGRAM STUDI :
TAHUN AKADEMIK :

AKUNTANSI (S1 ASAL D3)
2022/2023 (SEMESTER GENAP)

NAMA MATA KULIAH : PENGANTAR EKONOMI PEMBANGUNAN (3 SKS)

RUANG : -

DOSEN : DR. SITI ROHIMA, S.E, M.SI / DEFEBRI FS KERLYN, S.E., M.SI
JADWAL : KAMIS (16:00 - 18:15 WIB)

NO. [NIM NAMA

1101031482124018

EDO AKBAR NUGRAHA




NTR

NUTS

NUAS

NILAI ANGKA

NILAI HURUF

85

85

90

87




RANGE NILAI
NILAI A:
NILAI B:
NILAI C:
NILAI D:
NILAI E:

PERSENTASE KOMPONEN NILAI (%)
Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata):

Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester):

Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester):

86
71
56
41

25
35
40

s/d
s/d
s/d
s/d
s/d

100
85.99
70.99
55.99
40.99



	Daftar Nilai
	Format Penilaian

